РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2021г.                                              №147                              ст-ца Митякинская

Об удалении адресов объектов недвижимости в федеральной информационной адресной системе (ФИАС)

В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года  № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 4923    Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными  Постановлением  Администрации Митякинского сельского поселения от 02.10.2015 г. № 114, по результатам  ивентаризации  адресных объектов,   администрация Митякинского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области

постановляет:
1.Удалить адрес объекта адресации Митякинского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области в Федеральной информационной адресной системе, согласно приложению к данному постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Митякинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

         4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Митякинского сельского поселения                                         С. И. Куркин
Приложение

к постановлению администрации

Митякинского сельского поселения
                  от 27.12.2021 №147

СПИСОК
объектов  адресации, подлежащих  удалению  в  федеральной информационной адресной системе
	№ п/п
	Адрес объекта адресации,

подлежащего удалению
	Наименование объекта
	Номера объектов
	Примечание

	1
	346092, РФ, Ростовская область, Тарасовский район, Митякинское сельское поселение, станица Митякинская, улица Красноармейская
	Владение
строение
	         2А
	Ранее введен
ошибочно